CCCCLVIII.

Codex chartaceus, anno Contractuum 1627, CHRISTI 1315, exscriptus, ubi Arabice occurrunt:

1°. R. JEHUDAE BEN DAVID sive JAHIAE BEN DAWUD FESSANI, qui et ABU ZECHARIA CHIUGI vocitatur, de literarum quiescentium, tum in nominibus tum in verbis, natura et indole tractatus, titulum prae se ferens: Commentatio de Literis mollitiei et productionis Hebraicis. Ita appellantur: quia frequenter et mutantur seu mollescunt et producunt syllabas quiete sua.

2°. Ejusdem de verbis secundam conduplicantibus Liber, solia 41 implens.

3. ABULWALID MERWAN BEN GIANNAH Opusculum, quo iis affertur praesidium et lux, quae a tironum intelligentia in Libris ABI ZECHARIAE CHIUGI remotiora et disjunctiora sunt, hoc notatum titulo: Manuctio et directio.

4°. Ejusdem in ABI ZECHARIAE CHIUGI de Verbis quiescentibus et mediam geminantibus libros Animadversiones. Opus solia 96 continet.

5°. Ejusdem de rebus Grammaticis ad amicos Epistola, habens paginas 16.

6°. Ejusdem Complanatio sive Liber ea diluens, quae in proxime dictas animadversiones

UNA CUM ARAB. CHARACT. HEBR. EXPRESSIS. 85

madversiones objiciebantur, vel objici poterant, solia 14 complens. [Pocock. 134.]  
CCCCCLIX.

Codex chartaceus, a JOSEPHO BEN SAADIA anno Contractuum 1521, CHRISTI 1209, perite transcriptus, ubi Arabice leguntur:

i°. JAHIAE BEN DAWUD de Literarum Hebraicarum quiescentium, quas Arabes mollitiei et productionis vocant, natura et proprietatibus tractatus, solis 98 constans.

2°. Ejusdem de Verbis secundam congeminantibus disputatio, solia 24 complens.

3°. Ejusdem de vocalibus et genuina vocum punctatione libellus, paginas 20 efficiens. Hic exaratus anno Mundi 5226, CHRISTI 1466. [Pocock. 99.]

CCCCCLX.

Codex chartaceus, anno mundi 5148, CHRISTI 1388, pure nitideque descriptus, solia 258 implens. Continet Lexicon Talmudicum, praestantissimum, Arabice explicatum, quod R. TANCHUM HIEROSOLYMITANUS composuit, ac Morshid sive Directorem appellavit. Exscriptor vocatur R. SAADIA BEN JACOB. [Pocock. 297.]

CCCCCLXI.

Codex chartaceus, totus belle exaratus, quo R. SEADIAE BEN MAIMON ABEN DANAN Miscellanea comprehenduntur, scilicet:

i°. Tractatus de Hebraeorum scriptura et literis, septem paginas complens. Colophon illi impositus dicitur anno Mundi 5236, CHRISTI 1476.

2°. Expositio ISAIAE cap. LII. 13: ubi, allatis in medium variis interpretum sententiis, de Rege HISKIA locus ille accipitur. Tria solia continet.

3°. Instructio de mysteriis, aenigmatis, proverbiiis, praeceptis et historiis, in Lege conclusis; itemque de patriarcharum antediluvianorum longaevitae. Solia habet tria.